tem sido provisoriamente modificado, razão pela qual as partes têm apresentado os dados bancários para
que as quantias pecuniárias a que fazem jus sejam pagas mediante crédito em conta.

          Deste modo, expeça-se alvarás de levantamento do depósito judicial- um em favor do autor no
valor de R$ 4.254,39 (quatro mil duzentos e cinquenta e quatro reais e trinta e nove centavos)  e
outro de seu advogado no valor de R$ 300,00 (trezentos reais), este último referente apenas aos
honorários sucumbenciais, tendo em vista que não há contrato de honorários acostado nos autos.
Ambos os valores devem ser pagos mediante crédito em conta do advogado informada no ID nº